СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ТЕЛЬВИСОЧНЫЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

24-е  заседание  27 – го созыва

РЕШЕНИЕ

от 02 июня   2015 года № 7
 Об установлении нормы предоставления и учетной нормы площади жилого помещения
В соответствии с ч.2 и ч.5 ст.50 Жилищного кодекса Российской Федерации, Совет депутатов МО «Тельвисочный сельсовет» НАО РЕШИЛ:

1. Установить норму предоставления площади жилого помещения, предоставляемого по договору социального найма в муниципальном образовании «Тельвисочный сельсовет» Ненецкого автономного округа:

- не менее 15 (пятнадцати) квадратных метров общей площади на каждого члена семьи, состоящей из двух и более человек.

- не менее 20 (двадцати) квадратных метров общей площади на одиноко проживающего человека.
  2. Установить учетную норму площади жилого помещения в муниципальном образовании «Тельвисочный сельсовет» Ненецкого автономного округа в размере 15 (пятнадцати)  квадратных  метров общей площади на одного человека.
3. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава МО «Тельвисочный сельсовет» НАО                                                     В.С. Кожевин